
 Pokyny k instalaci 

 Versie april 2025 

 

 

 
Předmluva 
 
Tento návod k montáži obsahuje pokyny pro správnou montáž zásuvkového systému BEKS. 
Protože je zásuvkový systém BEKS sestaven zcela podle vašich specifických požadavků, 
nemusíte potřebovat všechny dodané spojovací prvky. 
 
Tento návod je určen jako základ pro montáž. Záruka na trvanlivost a kvalitu platí pouze při 
odborné montáži, kterou provedou naši certifikovaní montážní specialisté a podle níže 
uvedených pokynů. 
 
Před zahájením instalace si pečlivě přečtěte tento návod k instalaci. 
 
 

  



 Pokyny k instalaci 

 Versie april 2025 

 

 

Potřebné nástroje: 

 

 

Obsah Montážní sada:

 

Polohování: 
Umístěte zásuvkový systém BEKS do vozidla s nasazenou horní deskou. V této poloze 
zkontrolujte, zda se celý systém vejde do vozidla a zda lze všechny zásuvky správně a úplně 
otevřít. 
Poté demontujte zásuvky a horní desku, abyste mohli systém zajistit, aniž byste měnili 
polohu zásuvkové jednotky BEKS. 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

Montage: 



 Pokyny k instalaci 

 Versie april 2025 

 

 

1. Označte stávající otvory montážního profilu na dřevěné podlaze o tloušťce 12 mm 

pod zásuvkovým systémem BEKS. 

2. Označte stávající otvory předního U-profilu na dřevěné podlaze 12 mm, pod 

zásuvkovým systémem BEKS. 

3. Vyjměte zásuvkovou jednotku (zásuvky) BEKS z vozidla a vyjměte z vozidla také 12 

mm dřevěnou podlahu. 

4. Provrtejte vyznačená místa v dřevěné podlaze 12 mm. K tomu použijte vrták o 

průměru Ø 9,5 mm. 

5. Ze spodní strany dřevěné podlahy 12 mm nasaďte na vyvrtané otvory proutěné 

matice N1. 

6. Umístěte dřevěnou podlahu 12 mm zpět do vozidla a zajistěte řádné spojení dřevěné 

podlahy s podlahou vozidla. 

7. Umístěte zásuvkovou jednotku (zásuvky) BEKS zpět do vozidla a zajistěte je pomocí 

následujících upevňovacích prvků: 

a. B1 + R1 přes montážní profil 

b. B2 + R1 přes U-profil. 

8. Umístěte horní desku na zásuvkovou jednotku, začněte přišroubováním horní desky 

vpředu u nerezové police. Zásuvkovou jednotku vzadu vyrovnejte tak, aby horní 

deska vyčnívala na obou stranách stejně, a horní desku přišroubujte také vzadu 

pomocí dodaných parkovaček. Nyní zajistěte také meziparky. Díky tomu bude horní 

deska držet zásuvkovou jednotku nahoře v pravém úhlu. 

9. Nyní umístěte zásuvky zpět do správné polohy v zásuvkové jednotce. Mějte na 

paměti číslování zásuvek. 

 

 

 

 



 Pokyny k instalaci 

 Versie april 2025 

 

 

 

 

 

 

 

Zásuvkové jednotky BEKS s výškou 60 cm a více 

Při upevňování zásuvkových jednotek BEKS s výškou 60 cm a více předepisuje společnost 

BEKS Systems zajištění nejméně 2 dalších upevňovacích bodů na tělese. 


